
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/15 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów własnych o kwotę 309 407,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dział 720 rozdział 72095 § 2007 – 109 607,08 zł (refundacja wydatków z 2014 r. dotycząca projektu 

„wdrażanie elektronicznych usług dla ludności”); 

2) dział 900 rozdział 90002 § 6207 – 199 800,00 zł (dofinansowanie zadania „Zakup ciągnika z przyczepą  

do transportu odpadów z terenu Gminy Łomża w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013). 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków własnych o kwotę 455 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) dział 900 rozdział 90002 § 6067 – 199 800,00 zł (dofinansowanie zadania „Zakup ciągnika z przyczepą  

do transportu odpadów z terenu Gminy Łomża w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013); 

2) dział 900 rozdział 90002 § 6069 – 255 300,00 zł (z przeznaczeniem jak wyżej). 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łomża na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łomża na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak w złączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. Łączna kwota przychodów wynosi 2 089 916,92 zł, łączna kwota rozchodów – 1 683 333 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 406 583,92 zł zostanie pokryty z wolnych środków. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 26 821 142,08 zł, w tym: bieżące – 25 307 434,08 zł, dochody majątkowe  

– 1 513 708,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 27 227 726,00 zł, w tym: wydatki bieżące 23 293 355,46 zł, wydatki majątkowe  

– 3 934 370,54 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 1661



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/38/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
720     Informatyka 7 821,00 0,00 109 607,08 117 428,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 821,00 0,00 109 607,08 117 428,08 

  72095   Pozostała działalność 7 821,00 0,00 109 607,08 117 428,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 821,00 0,00 109 607,08 117 428,08 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 
7 821,00 0,00 109 607,08 117 428,08 

Bieżące razem: 22 334 000,00 0,00 109 607,08 22 443 607,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 44 333,00 0,00 109 607,08 153 940,08 

majątkowe 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 
0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 

Majątkowe razem: 1 313 908,00 0,00 199 800,00 1 513 708,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 013 908,00 0,00 199 800,00 1 213 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1661



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Bieżące razem: 2 863 827,00 0,00 0,00 2 863 827,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 511 735,00 0,00 309 407,08 26 821 142,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 058 241,00 0,00 309 407,08 1 367 648,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1661



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/38/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 475 197,25 1 418 505,00 1 418 255,00 131 429,00 1 286 826,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 56 692,25 56 692,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 100,00 455 100,00 455 100,00 0,00 

po zmianach 1 930 297,25 1 418 505,00 1 418 255,00 131 429,00 1 286 826,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 511 792,25 511 792,25 455 100,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 829 750,00 125 429,00 704 321,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 100,00 455 100,00 455 100,00 0,00 

po zmianach 1 285 100,00 830 000,00 829 750,00 125 429,00 704 321,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 455 100,00 455 100,00 455 100,00 0,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 199 800,00 0,00 

po zmianach 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 800,00 199 800,00 199 800,00 0,00 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 300,00 255 300,00 255 300,00 0,00 

po zmianach 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 300,00 255 300,00 255 300,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
23 

908 799,00 

20 

429 528,46 
17 827 659,14 12 773 291,80 5 054 367,34 1 003 467,32 1 414 663,00 58 401,00 0,00 125 338,00 3 479 270,54 3 479 270,54 1 302 620,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 455 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 100,00 455 100,00 455 100,00 0,00 

po zmianach 
24 

363 899,00 

20 

429 528,46 
17 827 659,14 12 773 291,80 5 054 367,34 1 003 467,32 1 414 663,00 58 401,00 0,00 125 338,00 3 934 370,54 3 934 370,54 1 757 720,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1661



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 863 827,00 2 863 827,00 192 827,00 161 771,00 31 056,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 863 827,00 2 863 827,00 192 827,00 161 771,00 31 056,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1661



Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/38/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 290 000,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 290 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

  

Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych  

na terenie gminy 30 000 zł 

Budowa wodociągów w miejscowości Stare Kupiski ul. Ładna, 

Wiklinowa, Polna 100 000 zł 

Opracowanie projektów na modernizację stacji wodociągowych 

160 000 zł 

  

600     Transport i łączność 1 547 534,06 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 547 534,06 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 534,06 

  60016 6060 

Odszkodowania za działki: ulica Elektryczna w Podgórzu, ulica 

Leśna i ulica Kolejowa w Wygodzie, droga Milewo-droga 

powiatowa nr 1938 B, ulica Zielona w Jednaczewie, droga 

Andrzejki-Czaplice. Projekty budowlane: ulica Leśna i ulica 

Ogrodowa w Konarzycach, droga Gać-Pniewo, droga dojazdowa 

we wsi Boguszyce, droga Milewo-Milewo Kolonia, droga gminna 

Stare Modzele-Pniewo (odcinek we wsi Stare Modzele), ulice 

w Zawadach, ulica Leśna w Wygodzie, ulica Działkowa, ulica 

Dworna i ulica Armii Krajowej w Starych Kupiskach, ulica 

Parkowa w Starej Łomży przy Szosie, ulica Jałowcowa 

w Giełczynie, droga we wsi Mikołajki, droga we wsi Grzymały 

Szczepankowskie. Roboty budowlane: przebudowa ulicy Leśnej 

w oraz ulicy Łąkowej w Starych Kupiskach. 

1 529 534,06 

  

Zakup zagęszczarki 18 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 60 671,68 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 671,68 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 671,68 

  

Budowa altany - Wyrzyki 7593,45 zł, Stare Sierzputy - 6000 zł, 

urządzanie placów zabaw - St. Łomża p/sz 7459 zł, Stare Kupiski 

20 000 zł, zakup i montaż wiaty - M. Skudosze 6 000 zł,  

ogrodz. dz. Stara Łomża n/rz 13 619,23 zł 

60 671,68 

720     Informatyka 151 877,00 

  

72095   Pozostała działalność 151 877,00 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 096,00 

  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności § 6067 - 129 096 zł, 129 096,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 781,00 

  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności - środki własne 22 781,00 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  
Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, audyt 

zewnętrzny bezp. oraz sprzęt i oprogramowanie, komputery 
30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 017,00 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 54 017,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 017,00 

  

budowa wiaty i altany przy OSP Podgórze - 20 061,41 zł, ułożenie 

kostki przy bud. OSP Stare Modzele - 11 855,59 zł, w Gaci 7100 zł, 

zakup i montaż garażu OSP Konarzyce - 15 000 zł 

54 017,00 

801     Oświata i wychowanie 1 150 743,00 

  
80101   Szkoły podstawowe 1 150 743,00 

  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 966,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1661



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  

termomodernizacja budynków szkół podstawowych 

w miejscowościach Jarnuty, Konarzyce i Kupiski § 6055  

- 853 966 zł § 6056 296 777 zł 

853 966,00 

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 777,00 

  
Termomodernizacja Szkół Podstawowych w miejscowościach 

Kupiski, Jarnuty, Konarzyce 
296 777,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 511 792,25 

  90002     455 100,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 800,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 300,00 

      
Zakup ciągnika z przyczepą do transportu odpadów z terenu Gminy 

Łomża 
  

  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 692,25 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 692,25 

  

Budowa oświetlenia ulicznego w Wygodzie - 17 600,31 zł, 

dokumentacja i budowa oświetlenia ulicznego w Janowie 

 - 10 091,94 zł, Stare Modzele i Stara Łomża 29 000zł 

56 692,25 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 668,80 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

  Dokończenie budowy altany w Pniewie 2 000,00 

92195   Pozostała działalność 44 668,80 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 668,80 

  

Utwardzenie placów przed budynkami spotkań integracyjnych 

w miejscowościach: Siemień Nadrzeczny - 13 398,77 zł, Mikołajki 

- 7 705,83 zł, Milewo - 9 038,66 zł, Puchały - 7299,51 zł, ocieplenie 

budynku w Sierzputach Młodych - 7226,03 zł 

44 668,80 

926     Kultura fizyczna 35 566,75 

  

92695   Pozostała działalność 35 566,75 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 566,75 

  

Opracowanie dokumentacji i częściowa budowa placu zabaw 

w Giełczynie - 17 024,03 zł, urządzenie siłowni w miejscowości 

Nowe Kupiski - 18 542,72 zł/ 

35 566,75 

Razem 3 878 870,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1661



Załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/38/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 089 916,92 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 089 916,92 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:   1 683 333,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 683 333,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1661


		2015-05-13T12:11:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




